
乌兰木伦镇住宅小区管网维修维护工程监理一标段中标候选人变更公示

招标人名称  伊金霍洛旗乌兰木伦镇人民政府

招标代理机构名称  内蒙古远通项目管理有限责任公司

招标项目名称  乌兰木伦镇住宅小区管网维修维护工程

招标项目编号  E1506011506001730001

标段（包）名称  监理一标段

标段（包）编号  E1506011506001730001004

开标时间  2018年08月23日 09时30分

开标地点  一楼开标大厅

公示期  2018年08月27日 至 2018年08月30日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管
理办公室官网）》

最高限价  2.6000%

变更原因
 
由于招标代理机构工作人员笔误，误将此标段中标候选人的其他项目管理人员电气
专监漏录；现进行变更。 特此说明

第一中标候选人

投标人名称 黑龙江省云河建筑工程监理有限责任公司

投标报价 2.2500%

工期（交货期） 33日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程监理甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王洪卫

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程国家级注册监理工程师  资格证书编号 0094358 注册证书编号
23000521 职称证书编号 B130500229

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一.
项目名称：哈尔滨市中盛小区市政基础设施工程发包人：哈尔滨市城市建设投资集
团有限公司
签订金额：325000元
签订日期：2017.4.5
业绩二.
项目名称：南岗区2016年道路硬化、园林绿化维修改造工程监理二标段发包人：哈
尔滨市南岗区城乡建设局
签订金额：601478元
签订日期：2016.4.10
业绩三：.
项目名称：松北区和平路市政道路工程



发包人：哈尔滨松北投资发展集团有限公司
签订金额：304200元
签订日期：2016.4.7

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：哈尔滨市汉祥小区管网、硬化、绿化、亮化工程监理
发包人：哈尔滨市城市建设投资集团有限公司
签订金额：285000元
签订日期：2016.7.27
业绩二
项目名称：.松北区规划路18路等路市政工程
发包人：哈尔滨松北投资发展集团有限公司
签订金额：321570元
签订日期：2015.1.13
业绩三：
项目名称：新山路市政工程监理
发包人：哈尔滨市南岗区城乡建设局
签订金额：172004元
签订日期：2017.6.15
业绩四：
项目名称：.包头市石拐区通用航空产业园基础设施建设项目工程监理
发包人：包头市喜桂图文化产业投资有限公司
签订金额：487000元
签订日期：2017.7.7
业绩五
项目名称：.2017年昆区老旧住宅小区综合整治
（既有建筑节能改造）北区、西区、北区二标段、第二批项目监理
发包人：包头市昆都仑区住房保障和房屋管理局签订金额：104.96万元签订日期：
2017.5.1
业绩六：
项目名称：.松花江水源供水工程三水厂升级改造工程厂区内拆除工程监理
发包人：哈尔滨供水集团有限责任公司
签订金额：44.96万元
签订日期：2015.5.29
业绩七
项目名称：.包头市东河区市政设施修补工程监理
发包人：包头市东河区城乡建设局
签订金额：工程造价的1.19%
签订日期：2018.1.31

投标人获奖 获奖一



. 获奖项目：三环信息苑3#楼及地库
奖项名称：结构优质奖黑龙江省建设工程质量龙江杯评审委员会；
颁发机构：黑龙江省建筑业协会
获奖时间：2016.5.6
获奖二：
获奖项目：哈尔滨群力家园E12标段-15#楼
奖项名称：AA级安全文明标准化样板工地
颁发机构：黑龙江省建设安全协会
获奖时间：2015.1.5
奖项三：
获奖项目：.松北环卫生车队
奖项名称：AA级安全文明标准化样板工地
颁发机构：黑龙江省建设安全协会
获奖时间：2016.1.26
获奖四：
获奖项目：哈南工业新城宇光-英特尔产业园五期26#楼
奖项名称：建设工程项目安全生产标准化A级工地颁发机构：哈尔滨市建筑业协会
获奖时间：2016.12.29
获奖五：
获奖项目：.先进监理企业
奖项名称：先进监理企业颁发机构：黑龙江省建设监理协会
获奖时间：2017.6.15
获奖六：
获奖项目：先进监理企业奖项名称：先进监理企业颁发机构：黑龙江省建设监理协
会
获奖时间：2015.6.15
获奖七
获奖项目：龙江杯龙江杯获奖名单
颁发机构：黑龙江省建设监理协会
获奖时间：2017.1
获奖八
获奖项目：.西夏杯 西夏杯获奖红头文件
颁发机构：宁夏建筑业联合会
获奖时间：2017.6.29

投标人信用 //

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)市政专监  执业资格证书编号
黑0451181410085:李文印;资格或职称:高级工程师;专业:市政;
(2)给排水专监  执业资格证书编号
黑0451181510093:李风华;资格或职称:高级工程师;专业:给排水;
(3)暖通专监  执业资格证书编号
黑0451181210045:高希存;资格或职称:高级工程师;专业:暖通;
(4)暖通专监  执业资格证书编号
黑0451181210055:王春林;资格或职称:/;专业:暖通;
(5)电气专监 执业资格证书编号
黑0451181104785:翟永光;资格或职称:高级工程师;专业:电气;
(6)电气专监 执业资格证书编号
黑0451181104781:杜铁柱;资格或职称:高级工程师;专业:电气;

其他公示内容



第二中标候选人

投标人名称 内蒙古金长城工程项目管理有限公司

投标报价 2.3100%

工期（交货期） 33日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程监理甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

韩立军

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

国家级注册监理工程师   高级工程师证书编号:070922657 注册证：15002041
资格证：00444471

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一
项目名称：包头高新技术特色产业基地区间道路、雨污水、给水管道工程
发包人：包头市滨河新区开发建设有限责任公司
合同金额：1941208元
签订日期：2015.5.16
业绩二
项目名称：.杭锦旗锡尼镇供水管网改造工程一期（穿沙公路片区）
发包人：杭锦旗给排水事业管理局
合同金额：118501.62元
签订日期：2016年
业绩三
项目名称：鄂尔多斯市东胜区装备制造基地引黄供水工程（EPC）监理
发包人：鄂尔多斯市东胜区水务投资建设集团有限公司
合同金额：0.86%
签订日期：2017年8月10日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称：大路新区失地农民安置小区雨水污水临时管线对接市政工程
发包人：准格尔旗国立房地产开发有限责任公司
合同金额：2828元
签订日期：2017.5.29
业绩二
项目名称：.苏尼特左旗满都拉图镇达日马小区和满达小区配套基础设施工程 项目
发包人：苏尼特左旗住房和城乡规划建设局
合同金额：190000元
签订日期：2017.5.10
业绩三



项目名称：鄂尔多斯市监狱、强制隔离戒毒所接入供水、污水、中水等综合市政管
网工程
发包人：鄂尔多斯东胜区城市建设局
合同金额：1.66%
签订日期：2017年
业绩四
项目名称：鄂托克前旗全民健身中心乒羽馆室外硬化及外网工程
发包人：鄂托克前旗住房和城乡规划建设
合同金额：1.48%
签订日期：2016.4.21
业绩五
项目名称：.阿尔山市温泉街棚户区改造营房安置房配套基础设施工程污水工程
发包人：阿尔山市本级政府投资非经营性代建管理局
合同金额：1.0%
签订日期：2015.10.20

投标人获奖

获奖一
奖项名称：鄂尔多斯市2017年度市级建筑施工安全标准化示范工地
获奖项目：鄂尔多斯市体育职业中学建设项目
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖时间：2018年1月
获奖二：
奖项名称：鄂尔多斯市2017年度市级建筑施工安全标准化示范工地
获奖项目：鄂托克前旗蒙古族希望实验小学风雨操场建设项目
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖时间：2018年1月
获奖三：
奖项名称：鄂尔多斯市2017年度市级建筑施工安全标准化示范工地
获奖项目：杭锦旗综合文化中心（科技馆、图书馆、少年宫项目）
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖时间：2018年1月
获奖四：
奖项名称：鄂尔多斯市2017年度市级建筑施工安全标准化示范工地
获奖项目：杭锦旗综合文化中心（蒙古源流影视文化建设项目-元上都）
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖时间：2018年1月
获奖五：
奖项名称：鄂尔多斯市2017年度市级建筑施工安全标准化示范工地（
获奖项目：杭锦旗综合文化中心
（全科医生培养基地和内蒙古医科大学学院教学楼）颁发机构：鄂尔多斯市城乡建
设委员会
获奖时间：2018年1月
获奖六：
奖项名称：鄂尔多斯市2017年度市级建筑施工安全标准化示范工地（
获奖项目：杭锦旗综合文化中心
（薛家湾镇周家湾片区棚户区改造项目回迁安置小区住宅楼三标段广场）
颁发机构： 鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖时间：2018年1月
获奖七：
奖项名称：2016年度内蒙古自治区“草原杯”质量奖
获奖项目：阿尔山至伊尔施环线工程
颁发机构： 内蒙古自治区住房和城乡建设厅



获奖时间：2017年12月29日
获奖八：
奖项名称：2016年度建筑施工安全标准化示范工地
获奖项目：阿尔山市中心广场改造项目
颁发机构：内蒙古自治区住房和城乡建设厅
获奖时间：2017年3月3日

投标人信用 //

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)市政监理工程师
执业资格证书编号：15002150:张少祥;资格或职称:高级工程师;专业:市政;
(2)给排水监理工程师
执业资格证书编号：20050548:贾凯丽;资格或职称:高级工程师;专业:给排水;
(3)给排水监理工程师
执业资格证书编号：2006066075:杜波;资格或职称:工程师;专业:给排水;
(4)电气监理工程师
执业资格证书编号：15001846:石军志;资格或职称:高级工程师;专业:电气;
(5)暖通监理工程师
执业资格证书编号：2007078432:李四海;资格或职称:高级工程师;专业:暖通;
(6)电气监理工程师
执业资格证书编号：201101474:贾培岭;资格或职称:工程师;专业:电气;

其他公示内容

第三中标候选人

投标人名称 内蒙古天宝项目管理有限公司

投标报价 2.3600%

工期（交货期） 33日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程监理甲级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

徐军义

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

国家级注册监理工程师 执业资格证书编号：15000822

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

业绩一：
项目名称：伊旗阿镇铁西三街铁西四街市政道路及附属工程
发包人：伊金霍洛旗住房和城乡规划建设局
合同金额：/
签订日期：2015年4月21日
业绩二：
项目名称：鄂尔多斯独贵塔拉工业园区南区市政道路及附属设施工程
发包人：鄂尔多斯独贵塔拉工业园区
合同金额：/
签订日期：2015年9月18日
业绩三：
项目名称：兴胜南路（鄂尔多斯街-乌审街）道路及配套管网工程
发包人：鄂尔多斯市东胜区城市建设局
合同金额：/



签订日期：2016年10月12日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一
项目名称： 呼和浩特市扎达盖河（鄂尔多斯市-小黑河）
综合治理工程发包人：玉泉土地储备项目服务中心
合同金额：163.4万元
签订日期：2015年5月15日
业绩二：
项目名称：3G信息产业园续建工程室外配套工程
发包人：鄂尔多斯市佳奇城市建设投资开发有限责任公司
合同金额：24.415万元
签订日期：2016年6月14日
业绩三：
项目名称： 杭锦旗锡尼镇杭锦旗东街道路及管网维修改造工程
发包人：杭锦旗住房和城乡规划建设局
合同金额：9.354万元签订日期：2017年3月20日
业绩四：
项目名称： 杭锦旗锡尼镇杭锦旗西街道路及管网维修改造工程
发包人：杭锦旗住房和城乡规划建设局
合同金额：9.952万元
签订日期：2017年3月20日

投标人获奖

获奖一
获奖项目：《乌审旗人民检察院技侦用房工程》
奖项名称：2014年度市级建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖日期：2015.2
获奖二
获奖项目： 2015年度先进监理企业
奖项名称：先进建设工程奖励企业
颁发机构：内蒙古自治区工程建设协会
获奖日期：2017.1.25
获奖三：
获奖项目：《达拉特南园街学校建设工程》
奖项名称：2016年度市级建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖日期：2017.1
获奖四：
获奖项目：《伊旗红海子移民房B区11号楼》
奖项名称：2016年度市级建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖日期：2017.1



获奖五：
获奖项目：《伊金霍洛旗金湖幼儿园工程》
奖项名称：2016年度市级建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖日期：2017.1
获奖六：
获奖项目：《准格尔旗薛家湾第十七幼儿园工程》
奖项名称：2016年度市级建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖日期：2017.1
获奖七：
获奖项目： 《伊旗红海子移民房B区（10号、11号）楼》
奖项名称：2016年度内蒙古自治区建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：内蒙古自治区工程建设协会
获奖日期：2017.3.3
获奖八：
获奖项目：
《达拉特旗书香名邸2#、4#、5#楼工程》奖项名称：2017年度市级建筑施工安全
标准化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会 获奖日期：2018.1
获奖九：
获奖项目：《杭锦旗综合文化活动中心影剧院项目》
奖项名称：2017年度市级建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会
获奖日期：2018.1
获奖十：
获奖项目：
《杭锦旗综合文化活动中心党校项目》奖项名称：2017年度市级建筑施工安全标准
化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会 获奖日期：2018.1
获奖十一
获奖项目： 《达旗南园街学校中学教学楼建设工程》
奖项名称：2017年度市级建筑施工安全标准化示范工地
颁发机构：鄂尔多斯市城乡建设委员会 获奖日期：2018.1
获奖十二：
获奖项目： 2017年度内蒙古自治区“先进建设工程监理企业”、“优秀总经理工
程师”
奖项名称：2017年度内蒙古自治区“先进建设工程监理企业”、“优秀总经理工程
师”评选结果通知 颁发机构：内蒙古自治区工程建设协会 获奖日期：2018.6.20

投标人信用 //

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)机电专业监理工程师
执业资格证：2009092661:王建军;资格或职称:高级工程师;专业:机电工程;
(2)暖通专业监理工程师
执业资格证：2010105702:张黑眼;资格或职称:高级工程师;专业:暖通;
(3)市政专业监理工程师
执业资格证：15003326:牛振国;资格或职称:高级工程师;专业:市政公用工程;
(4)给排水专业监理工程师
执业资格证：15000826:唐文胜;资格或职称:高级工程师;专业:给排水工程;
(5)暖通专业监理工程师



执业资格证：201201518:张建国;资格或职称:中级工程师;专业:暖通;
(6)电气专业监理工程师
执业资格证：2006066127:马恒;资格或职称:中级工程师;专业:电气工程;
(7)电气专业监理工程师
执业资格证：15003328:张海龙;资格或职称:高级工程师;专业:电气工程;

其他公示内容



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
陕西中基建设监理咨询有限公

司
投标文件技术暗标部分全文设

置了页眉页脚

不符合招标文件第三章 评标
办法2.1.1技术部分初步评审
，技术文件格式（暗标）编制
格式及要求（暗标）的要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人变更公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人
提出，联系人：  张先生   ，联系电话：  13171495400   。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中
有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（ 伊金霍洛旗住房城乡规划建设局
）提出投诉，联系人：  张先生，联系电话：  15354939700       。如发现交易服务平台及相关工作人员有
违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和
必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2018-08-27T10:16:35+0800
	10页(581,425)
	内蒙古远通项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-08-27T10:16:29+0800
	10页(391,407)
	内蒙古远通项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-08-27T10:15:58+0800
	10页(235,401)
	伊金霍洛旗乌兰木伦镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2018-08-27T10:15:52+0800
	10页(85,402)
	伊金霍洛旗乌兰木伦镇人民政府
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




